

**Jenka-Dan Invest A/S**  
Peter Bonnens Vej 43, 7430 Ikast

**CVR-nr. 46 91 48 13**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017

---

Ole Wittenkamp  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jenka-Dan Invest A/S Peter Bonnens Vej 43 7430 Ikast
	Telefon: 97153250
	CVR-nr.: 46 91 48 13
	Stiftet: 10. marts 1973
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Ole Wittenkamp, formand Bent Christensen Jenny Sørensen
<b>Direktion</b>	Jenny Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er porteføljepleje af selskabets beholdning af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.173 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet forventes omdannet til et anpartsselskab på den ordinære generalforsamling.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-71.097</b>	<b>-49.512</b>
1 Personaleomkostninger	-124.992	-126.242
<b>Driftsresultat</b>	<b>-196.089</b>	<b>-175.754</b>
Andre finansielle indtægter	1.387.044	323.385
Øvrige finansielle omkostninger	-109	-53.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.190.846</b>	<b>93.688</b>
2 Skat af årets resultat	-18.105	-16.285
<b>Årets resultat</b>	<b>1.172.741</b>	<b>77.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.121.041	26.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.172.741</b>	<b>77.403</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.349	44.859
Andre tilgodehavender	<u>87.955</u>	<u>70.296</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.304</u>	<u>115.155</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.300.629</u>	<u>8.847.790</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.300.629</u>	<u>8.847.790</u>
Likvide beholdninger	<u>127.584</u>	<u>1.451.431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.536.517</u></b>	<b><u>10.414.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.536.517</u></b>	<b><u>10.414.376</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	10.446.564	9.325.523
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.498.264</u></b>	<b><u>10.376.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>38.253</u>	<u>38.253</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.253</u>	<u>38.253</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.253</u></b>	<b><u>38.253</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.536.517</u></b>	<b><u>10.414.376</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>124.992</u>	<u>126.242</u>
	<b><u>124.992</u></b>	<b><u>126.242</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.520	9.372
Regulering af tidligere års skat, udenlandsk udbytteskat	<u>3.585</u>	<u>6.913</u>
	<b><u>18.105</u></b>	<b><u>16.285</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	9.325.523	9.298.720
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.121.041</u>	<u>26.803</u>
	<b><u>10.446.564</u></b>	<b><u>9.325.523</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 108 t.kr., der ikke er aktiveret.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.